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Szkolne zespoły muzyczne występujące podczas Kolędowania w Wężewie
Corocznie  do udziału w Kolędowaniu  w Wężewie  zapraszani  są  członkowie
grup muzycznych działających w pobliskich szkołach i ośrodkach kultury. Takie
zespoły istnieją w Szkole Podstawowej w Krasnem i Krasińcu. Wcześniej na
scenie w Wężewie występowali uczniowie z gimnazjów z tych miejscowości. W
Wężewie  gościł  również  zespół  wokalny  z  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w
Płoniawach-Bramurze, a ostatnio również uczniowie ze Szkoły Podstawowej w
Zielonej.  Wszystkie  te  grupy muzyczne  prowadził  nauczyciel  muzyki,   Pani
Joanna Napiórkowska. Najdłużej działającym zespołem z tej grupy jest zespół
muzyczny z Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasińcu.  Powstał on w roku
2004,  kiedy  z  połączenia  przedszkola,  szkoły  podstawowej  i  gimnazjum
utworzono w Krasińcu Zespół  Szkół  im.  M.  Curie  Skłodowskiej.  Uczniowie
rozwijali swoje zdolności muzyczne na zajęciach pozalekcyjnych w wymiarze 2
godzin tygodniowo. Były to głównie zajęcia wokalne, a uczniowie występowali
solo i w grupie. Zespół też ma na koncie liczne sukcesy zdobyte w konkursach
powiatowych i wojewódzkich. Największe sukcesy odnotowali soliści podczas



powiatowych  konkursów  anglojęzycznych,  patriotycznych,  konkursów
wokalnych, czy to podczas wojewódzkich " Festiwali Śpiewających Szkół". 

Obecnie poszerzona została nasza oferta muzyczna o utwory instrumentalne -
głównie gra na fletach, utwory taneczne indywidualne i grupowe oraz występy
muzyczno-teatralne. Podczas wieloletniej systematycznej pracy powstał niemały
dorobek  artystyczny  -  swoje  interpretacje  utworów  nagraliśmy  na  wielu
studyjnych płytach. Zespół muzyczny z Krasińca nagrał 4 płyty, w tym 2 płyty z
utworami bożonarodzeniowymi, wokalistki z Krasnego - głównie gimnazjalistki
nagrały  3  płyty,  natomiast  członkowie  zespołu  muzycznego  z  GOK  w
Płoniawach - Bramurze mają w swoim dorobku 5 płyt - jedna z nich zawiera
nagrania bożonarodzeniowe. Wymienione grupy muzyczne często zapraszane są
do udziału w imprezach i uroczystościach środowiskowych odbywających się na
terenach powiatu przasnyskiego i makowskiego - Wielka Orkiestra Świątecznej
Pomocy, Motomikołaje Maków Maz, festyny, wigilie środowiskowe, obchody
różnych uroczystości  gminnych i  powiatowych.  Od kilku lat  na zaproszenie
organizatorów "Kolędowania  w  Wężewie"  z  przyjemnością  występujemy  na
deskach tamtejszej sceny w remizie OSP. To wspaniała impreza, której każdego
roku członkowie szkolnych grup muzycznych bardzo wyczekują. I choć ten rok



jest wyjątkowy, bo bez tej cyklicznej imprezy, to wszystkie dzieci i młodzież
mają nadzieję pojawić się podczas Kolędowania w Wężewie za rok.
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